SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE TABOÃO DA SERRA

E. E. BRASILINA VALENTE

Avenida Kizaemon Takeuti, 60 - Jd. Castilho - Embu das Artes - SP

Fone/Fax-4783-3754/4783-3901

Embu das Artes, 14 de setembro de 2021

Ofício nº 98/2021

Assunto: Solicitação de divulgação para o cargo de Professor Coordenador Pedagógico Anos

Iniciais

Senhor Dirigente Regional de Ensino.

                 Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, a plena divulgação para cargo de
Professor Coordenador Pedagógico Anos Iniciais da EE Brasilina Valente.

                  Informamos que as propostas deverão ser encaminhadas à escola, até dia 17 de
setembro, a entrevista será realizada no dia 22 de setembro, horário a combinar.

                  Sendo o que nos cumpre informar no momento, reitero votos de estima e apreço.

Respeitosamente

Ao Ilmo Sr.

Prof. Me. Reinaldo Inácio de Lima

Dirigente Regional de Ensino

DE Região da Taboão da Serra